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146,089,218.00146,089,218.00 0.00 146,087,773.48 145,689,308.84 1,444.52SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

61,701,534.0060,588,652.00 1,112,882.00 61,701,512.54 61,701,512.54 21.46

5,463,975.00 5,463,965.104,937,058.00 526,917.00 5,463,965.10 9.90

5,427,559.00 19,495,701.00 19,495,624.87 19,495,624.8714,068,142.00 76.13

14,742,864.00 14,742,605.4415,002,601.00 -259,737.00 14,344,140.80 258.56SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECON6MICAS -6,581,315.00 44,685,144.00 44,684,065.53 44,684,065.5351,266,459.00 1,078.47

0.00 0.00226,306.00 -226,306.00 0.00 0.00PREVISIONES

PAGO DE ESTtMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACI6N, EMISlON DE DOCUMENTOS Y ARlfCULOS 
OFICIALES

ALIMENTOSY UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCClON Y COMERCIALIZACI6N 
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCI6N Y DE REPARACI6N 
PRODUCTOS QUfMICOS, FARMAGiUTICOS Y DE LABORATORIO 
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI6N Y ARTfCULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, T^CNICOS Y OTROS SERVICIOS 
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOSY COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALAClON, REPARACI6N, MANTENIMIENTO Y CONSERVACI6N

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

45,329,648.00 44,814,318.6414,151,741.36 44,604,461.7831,177,906.64 515,329.36

510,626.00 1,954,454.00 1,817,824.78 1,817,824.781,443,828.00 136,629.22

1,302,705.00 1,286,508.67288,104.00 1,286,508.671,014,601.00 16,196.33

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

2,604,846.00 5,826,846.00 5,811,005.85 5,811,005.853,222,000.00 15,840.15

20,916.0013,402.00 7,514.00 15,955.67 15,955.67 4,960.33

26,641,920.008,604,683.00 26,380,493.44 26,184,298.4818,037,237.00 261,426.56

1,621,178.00 1,605,364.881,072,226.00 548,952.00 1,591,702.98 15,813.12

78,545.00 78,543.68 78,543.6861,998.00 16,547.00 1.32

7,883,084.00 7,818,621.671,570,469.36 7,818,621.676,312,614.64 64,462.33

45,591,098.00 44,270,376.84 43,189,706.8439,871,989.00 5,719,109.00 1,320,721.16

24,751,919.00 24,296,947.39 23,481,859.3922,905,854.00 1,846,065.00 454,971.61

1,188,251.00 1,187,243.60669,605.00 518,646.00 1,187,243.60 1,007.40

5,267,353.825,819,045.00 5,267,353.822,230,308.00 3,588,737.00 551,691.18

-81,001.00 3,132,269.00 3,077,012.76 3,077,012.763,213,270.00 55,256.24

-647,714.00 2,939,794.00 2,814,224.36 2,814,224.363,587,508.00 125,569.64
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SERVICIOS DE COMUNICACI6N SOCIAL Y PUBLICIDAD 
SERVICIOS DE TRASLADO Y VlAllCOS

2,611,372.003,291,702.00 -680,330.00 2,537,431.65 2,537,431.65 73,940.35

245,009.00 209,389.06309,407.00 -64,398.00 209,389.06 35,619.94

1,596,447.00 1,585,429.571,386,331.00 210,116.00 1,585,429.57 11,017.43SERVICIOS OFICIALES 
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

3,306,992.001,028,988.00 3,295,344.63 3,029,762.632,278,004.00 11,647.37

85,208,006.00 83,849,898.8572,342,101.00 12,865,905.00 83,849,898.85 1,358,107.15

27,092,562.004,185,722.00 25,850,213.00 25,850,213.0022,906,840.00 1,242,349.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

611,101.00 611,098.40426,101.00 185,000.00 611,098.40 2.60SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

6,012,748.00 5,896,997.624,835,901.00 1,176,847.00 5,896,997.62 115,750.38AYUDAS SOCIALES

51,491,595.00 51,491,589.8344,173,259.00 7,318,336.00 51,491,589.83 5.17PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

5,259,510.00 5,144,439.941,760,226.27 3,499,283.73 5,144,439.94 115,070.06BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI6N 593,068.73 920,295.00 864,855.80 864,855.80327,226.27 55,439.20

89,113.00 51,313.0014,110.00 51,313.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 
VEHlCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

75,003.00 37,800.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

3.00 0.0050,003.00 -50,000.00 0.00 3.00

1.00 0.000.00 0.001.00 1.00EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

747,601.00457,609.00 725,776.14 725,776.14289,992.00 21,824.86MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
ACTIVOS BIOL6GICOS 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

3,500,000.00 3,500,000.001,000,000.00 2,500,000.00 3,500,000.00 0.00BIENES INMUEBLES

2,495.002,497.00 2,495.0018,001.00 -15,504.00 2.00ACTIVOS INTANGIBLES
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22,162,290.06 8,232,352.75 8,146,311.72 13,929,937.31-6,810,222.0328,972,512.09inversi6n pObuca

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERASY OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TfTULOS Y VALORES

CONCESI6N DE pr£stamos

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

17,862,289.06 8,232,352.75 8,146,311.72 9,629,936.31-11,110,222.0328,972,511.09

0.004,300,001.00 0.00 4,300,001.004,300,000.001.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

6,935,151.00 0.00 0.00 6,935,151.006,935,151.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00 6,935,151.006,935,151.006,935,151.000.00

13,304,438.5113,335,392.94 13,304,438.51 30,954.4313,335,381.9411.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.000.00 0.00 0.000.000.00PARTICIPACIONES
0.00 0.00 0.000.000.000.00APORTACIONES

13,304,438.51 13,304,438.51 30,954.4313,335,392.9413,335,381.9411.00CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACI6N DE LA DEUDA PUBLICA 
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

5,277,182.99 5,277,182.995,277,186.00 3.01426,150.004,851,036.00

3,031,035.11 3,031,035.113,031,036.00 0.890.003,031,036.00

1,658,407.33 1,658,407.331,658,408.00 0.67338,408.001,320,000.00

0.000.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.000.000.000.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.000.00 0.000.000.00APOYOS FINANCIEROS

587,740.55 587,740.55587,742.00 1.4587,742.00500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)
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349,205,749.47375,187,500.00325,065,000.00TOTAL DEL GASTO
350,980,782.00 24,206,718.0050,122,500.00

Bajo protesta de dedr verdad dedaramos que los Estados Finanderos y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. CARMEN MARIA LEON ANGULOLIC. DANIEL PARRA MONTOYALIC. ARMANDO CAMACHO AGUILAR
/

TESOJ^OMUNICIPAL regidorApresidentacomision DE 
HACIENDA

presideStemunicipal

tesoreria municipal 
DE SALVADOR ALVARADO
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